РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУЛЯПИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.03.2023 г.                                                                                             № 18-р
с. Дуляпино

Об утверждении Плана-графика перехода на предоставление государственных услуг в электронной форме

       Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальной услуг, предоставляемых в электронном виде»

 1. Утвердить прилагаемый план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2023-2025 годы (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дуляпинского
сельского поселения                                                                       В.В. Демин

Приложение №1
                                                                                                  к распоряжению администрации
                                                                                             Дуляпинского сельского поселения
                                                                                                                    от 15.03.2023   № 18-р

ПЛАН-ГРАФИК
[bookmark: _GoBack]перехода на предоставление государственных услуг в электронной форме

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ответственные исполнители
	Срок реализации

	1
	Предоставление сведений  из  реестра муниципальной собственности
	Администрация
Дуляпинского сельского поселения
	декабрь 2025

	2
	Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, в доверительное управление

	Администрация
Дуляпинского сельского поселения
	декабрь 2023

	3
	Организация культурного досуга и отдыха населения
	МУ КДК Дуляпинского сельского поселения
	декабрь 2025

	4
	Организация библиотечного обслуживания
	МУ КДК Дуляпинского сельского поселения
	декабрь 2025

	5
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация
Дуляпинского сельского поселения
	декабрь 2025